

ÅRSREDOVISNING

för

Östersunds Fotbollsklubb

Org.nr 893203-1027

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sid
Förvaltningsberättelse	1-5
Resultaträkningar koncernen	6
Balansräkningar koncernen	7-8
Kassaflöde koncernen	9
Resultaträkningar moderföreningen	10
Balansräkningar moderföreningen	11-12
Kassaflöde moderföreningen	13
Noter	14-26

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Östersunds Fotbollsklubb, org nr 893203-1027, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Alla belopp redovisas i heltal kronor (SEK) om inget annat anges.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Koncernen

Organisationen bedriver, under förutsättning av vederbörliga tillstånd, idrottslig verksamhet hänförlig till Östersunds Fotbollsklubbs elitlag. Föreningen förvaltar och brukar även kommersiella rättigheter hänförliga därtill samt äger och förvaltar fast och lös egendom eller anläggningar att brukas för fotbollsverksamhet.

Redovisningen omfattar den ideella föreningen Östersunds Fotbollsklubb och det majoritetsägda bolaget Östersunds FK Elitfotboll AB. Östersunds FK Elitfotboll AB ansvarar för och bedriver all idrottslig verksamhet med tillhörande aktiviteter och arrangemang. Föreningen Östersunds Fotbollsklubb bedriver fotbollsutbildning av barn och ungdomar i form av ÖFK Akademi. I Östersunds FK Elitfotboll AB ingår A-laget och alla kommersiella verksamheter som är kopplade till A-laget t.ex. sponsorverksamhet, entréer och försäljning i samband med A-lagets matcher samt nationella sponsorer via Svensk Elitfotboll. Övrig verksamhet ingår i den ideella föreningen Östersunds Fotbollsklubb.

Elitverksamheten

Bolagets långsiktiga målsättning är att vara ett topplag i Allsvenskan och förhoppningsvis även med möjlighet att kunna delta i europeiskt cupspel. Den kortsiktiga målsättningen för 2022 var att ”stabilisera sig i Superettan”. Tävlings säsongen 2022 inleddes med en tung förlust i hemmapremiären mot Skövde AIK och fortsatte tyvärr sedan i samma anda. När den 17:e omgången summerats hade ÖFK endast tagit 9 poäng och låg sist i tabellen. Serien avslutades väldigt starkt med att man tog 22 poäng på de följande 13 matcherna.

ÖFK vann den sista och helt avgörande matchen mot Norrby med 2-0 och gick därmed vidare till ett kvalspel mot Falkenberg som avgjordes via ett dubbelmöte. Den första matchen spelades i Falkenberg slutade 1-1 och i den avslutande matchen inför 4 257 ivrigt påhejande åskådare var ÖFK det starkare laget och vann med 2-0 vilket säkrade Superettan-kontraktet för 2023.

Ungdomsakademin ska genom elitförberedande verksamhet göra fler unga spelare redo att ta steget upp till Östersunds Fotbollsklubbs A-lag. Inom projektet Unicoach hos Svensk Elitfotboll har en ny och klart mer kravställande och krävande certifieringsmodell använts för att kvalitetssäkra arbetet med spelarutveckling i åldern 10-19 år hos elitklubbarna i Allsvenskan och Superettan. Viktigt i den nya certifieringen är antalet heltidsanställda och hur vi faktiskt följer upp vår utbildningsplan per den enskilda spelaren. Östersunds Fotbollsklubbs akademi har i denna certifiering erhållit betyget en stjärna vid årets revision, vilket är en mindre än föregående år. Vi har en ambition som är högre men med hänsyn till det nya krävande protokollet så är det rimligt att ta det stegvis.

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

Medlemmar

Östersunds Fotbollsklubb har under 2022 haft 1 182 medlemmar vilket är en minskning jämfört med 2021 då medlemsantalet var 1 189 medlemmar. Styrelsen har under året bjudit in föreningens medlemmar till två medlemsmöten där aktuell information har lämnats om bland annat den sportsliga utvecklingen och föreningens ekonomi. Målsättningen med mötena har varit att öka insynen och transparensen kring föreningens utveckling och skapa förutsättningar för föreningens medlemmar att kunna ställa sina frågor.

Flerårsöversikt koncernen

Belopp i flerårsöversikten, koncernen visas i tkr SEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	31 196	43 789	55 768	51 478
Res.efter finansiella poster	-16 183	-16 498	5 172	-55 176
Balansomslutning	25 028	24 222	27 588	26 342
Soliditet i %	25,4%	-38,8%	1,2%	-82,1%

Flerårsöversikt moderföreningen

Belopp i flerårsöversikten, moderföreningen visas i tkr SEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 807	3 984	4 233	4 213
Res.efter finansiella poster	4 771	843	923	-3 074
Balansomslutning	8 740	5 409	3 883	2 947
Soliditet i %	81,2%	43,0%	38,1%	18,9%

Styrelse och klubbledning

Moderföreningen

Styrelsen i Östersunds Fotbollsklubb har under året bestått av Richard Persson, ordförande, Ulf Ringdahl, styrelseledamot, Johan Lidenmark, styrelseledamot, Åsa Trolle, styrelseledamot, Åsa Bromée styrelseledamot, Kent Hellström, styrelseledamot och Märten Ulander, styrelseledamot. Revisionsbolag har varit Atrakta i Sverige AB med Helen Salmonsson som huvudansvarig revisor. Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 som sträcker sig mellan årsmötena, haft 18 protokollförda styrelsemöten.

Dotterbolaget

Styrelsen har under 2022 bestått av Stig-Åke Eklund som ordförande, Tom Pripp som vice ordförande samt Tommy Holmgren och Kent Hellström som ordinarie styrelseledamöter. Under året har Stig-Åke Eklund utträtt ur styrelsen varvid Tom Pripp ersatt honom som ordförande. Revisionsbolag har varit Atrakta i Sverige AB med Helen Salmonsson som huvudansvarig revisor. VD/klubbchefsrollen har under året innehafts av ett flertal personer. Inledningsvis hade Catharina Thörngren rollen som inhyrd resurs med ett tidsbegränsat uppdrag. Samtidigt påbörjades en rekryteringsprocess efter ny VD/klubbchef vilken då inte kunde slutföras. När Catharina Thörngrens kontrakt gick ut under sommaren tillträdde Kjell Andersson som en övergångslösning i samband med fortsatt rekryteringsprocess. Kjell Andersson lämnade sedan över till Tommy Holmgren, också en tillfällig lösning, tills Peja Lindholm som rekryterats som ny VD/klubbchef tillträdde 1 februari 2023. Peja Lindholms uppdrag är avsett att vara långvarigt.

Koncernstruktur

Östersunds Fotbollsklubb är moderförening i en koncern med Östersunds FK Elitfotboll AB, 559084-7777 (andel 93 %).

Väsentliga händelser under året

Moderföreningen

För att möjliggöra spel i den högsta nationella matchmiljön, har nedanstående mål uppfyllts.

- Våra tränare är alla minst UEFA B utbildade.
- Vi jobbar tillsammans med JHFF och flera av klubbarna i regionen för att se till att spelartalangen erbjuds en bra miljö utifrån motivation och mognad.
- Vi har samverkan med gymnasieskolan och universitetet.
- Vi har etablerat ett internationellt/nordiskt samarbete med några av klubbarna i Trondheim.
- Vi jobbar med en knatteskola tillsammans med en av våra huvudpartners.
- Vi drog i gång en fotbolls camp med tränare från bl a en av Italiens finaste klubbar – allt för att utbilda barn och ungdomar över föreningens gränser.

Föreningen förlängde sitt samarbete med Jämtlands Gymnasium NIU, där vi tillhandahåller tränare till deras fotbollsutbildning. Vi har även tränare på Gymnasiet JFA. Föreningen har arbetat med att revidera och uppdatera våra två styrdokument samt spelarutbildningsplanen under året.

Utifrån planen för att stärka samverkan mellan A- och U-verksamhet har även Akademin tränare haft möjlighet att medverka på både träningar och matcher med ÖFK:s A-lag. Detta utöver den rotationsträning som skett genom alla lag i Akademin upp till A-laget – en oerhört viktig röd tråd i våra långsiktiga ambitioner.

För den kommande säsongen kommer Föreningen att ha P19, P17, P16, P15 i Akademin samt F17/Damlag, lagsammansättning som under hösten godkändes av föreningsstyrelsen.

Under 2022 bestod breddverksamheten av U0, U1, U2 och U3. Breddlagen har haft stöd av en breddsamordnare som skött den löpande veckoöversikten och uppföljning runt uppgifter återkommande berör en breddverksamhet. Våra tränare är alla instruktörer med minst Svenska Fotbolls-förbundets basutbildning.

Sammantaget har Akademin och breddverksamheten haft ett fint sportsligt år och samtliga spelare och flertalet av vårdnadshavarna har bidragit med ideellt arbete, såväl organiserade som spontana aktiviteter.

Akademin har tagit ytterligare steg i kvalitet och professionalitet. Vår breddverksamhet har attraherat nya spelare och efterfrågan på nya lag gör att vi kan bygga vidare på vår mest hållbara investering för föreningen. Detta är ett resultat av ÖFK:s sportsliga resultat rakt igenom föreningen. För 2022 tackar vi alla samverkanspartners, föreningar i regionen, sponsorer och, sist men inte minst, våra spelare och vårdnadshavare/föräldrar. Nu ser vi fram emot 2023!

Dotterbolaget

Sportsligt

Superettan-säsongen 2022 slutade med sju segrar, tio oavgjorda matcher samt tretton förluster på trettio spelade omgångar, där Östersunds Fotbollsklubb slutade på 14:e plats i tabellen. Under sommaren bröts avtalet med assisterande tränaren Amir Azrafshan och Stefan Lundin tillsattes som ny assisterande tränare (kombinerat med rollen som fotbollschef) till huvudtränare Magnus Powell. Till följd av degraderingen till Superettan blev spelaromsättningen i truppen mycket stor. Inför säsongstart 2022 lämnade 14 spelare och 15 nya spelare tillkom. Under sommaren lämnade ytterligare 5 spelare och 5 nya kom in. Under året såldes Patrick Kpoz, Blair Turgot, Eirik Haugan, Peter Amoran, Felix Hörberg och Nikolaus Dosis.

Ekonomi

Starten av verksamhetsåret blev inte som förväntats. Sponsorförsäljningen blev klart lägre än budgeterat och i takt med spelresultaten för A-laget vek även publikintäkterna. Närmare hälften av årets underskott kan hänföras till tidigare års händelser. Bland annat har fordringarna på Amiens och Watford avseende spelarförsäljningar skrivits ner med 50 %, uppgående till 1,7 Mkr. Strax efter verksamhetsårets utgång har uppgörelse träffats med Amiens om betalning av kvarvarande fordran och processen fortsätter med Watford att träffa en liknande uppgörelse. Restaurangverksamheten i den sk "Hörnsparken" har varit mycket begränsad varför det bokförda värdet skrivits ned med 3,2 Mkr. Tillväxtverket avtog bolagets ansökan om ytterligare korttidsstöd kopplat till pandemin och ställde även återkrav på tidigare utbetalt korttidsstöd uppgående till 3,7 Mkr. Ärende är överklagat till Förvaltningsrätten och besked väntas under sommaren 2023.

Investeringsbolaget, Östersunds Transferintressenter AB, har under året gett bolaget nya aktieägar-tillskott med sammanlagt 18,8 Mkr vilket både stärkt likviditeten och det egna kapitalet. Dessa åtgärder har varit helt nödvändiga för bolagets överlevnad och starkt bidragit till förnyad elitlicens tillsammans med de kapitalinsatser som under december inkom från många privatpersoner och övriga företag.

Östersunds Transferintressenter AB

Den 8 februari 2021 bildades investeringsbolaget Östersunds Transferintressenter AB.

Investeringsbolaget äger 1 preferensaktie. Denna preferensaktie medför en företrädesrätt till utdelning motsvarande 50% av nettointäkter från spelarförsäljningar, förutsatt att det finns utdelningsbara medel. Per 2022-12-31 var 50 % av nettointäkterna från spelarförsäljningar ackumulerat 4 124 648 kr (2 156 120 kr).

Skatter och avgifter

Moderföreningen

Bolaget har fortsatt att nyttja de möjligheter som Skatteverket gett att uppskjuta skattebetalningar. Totala beloppet uppgår per balansdagen till ca 373 Tkr. Avbetalningsplan för 297 Tkr av dessa skulder är redan beslutad av Skatteverket och kommer att amorteras tom 2025-05-12. Överskjutande 76 Tkr utanför avbetalningsplan kommer att betalas under 2023.

Dotterbolaget

Föreningen har fortsatt att nyttja de möjligheter som Skatteverket gett att uppskjuta skattebetalningar. Totala beloppet uppgick per balansdagen till ca 12 Mkr. Avbetalningsplan för 5,5 Mkr av dessa skulder är redan beslutade av Skatteverket och kommer att amorteras tom 2025-04-28 med ett belopp om 1,1 Mkr var sjätte månad. För återstående skulder har anståndstiden ännu inte gått ut. Om avbetalningsplan för dessa 6,5 Mkr blir godkända av Skatteverket under 2023 ska dessa betalas på 36 månader med 6 lika stora avbetalningar.

Organisation och förvaltning

Utöver alla förändringar avseende VD/klubbchefsrollen gjordes även förändringar inom övriga administrationen. All ekonomisk redovisning och bokföring lades i mitten av året ut på Emkay Ekonomikonsult HB i Östersund som också bistår med likviditetsplanering, budget och bokslut. Denna åtgärd har väsentligt förbättrat den interna kontrollen och den ekonomiska uppföljningen av löpande verksamhet. Bemanningen av kansliet har fortsatt att minska till tre tjänster och är nu så slimmad som verksamheten tillåter. Hyresavtalet med Rikshem om kansli/lokal/butik i i centrum blev under året uppsagt och kring årsskiftet flyttades verksamheten till Arenan.

Förväntad framtida utveckling, väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har fortsatt sitt arbet med medvetna kostnadsbesparingar och framtagen budget för 2023 utvisar ett mindre överskott. Spelarlönerna har anpassats till Superettan-nivå och fler ideella krafter kommer att användas vid hemmamatcherna. Styrelsen bedömer att bolagets likviditet kommer att täcka löpande utgifter. Under hösten förväntas en kritisk period likviditetsmässigt i väntan på medel från Svensk Elitfotboll. Om beslutet från Tillväxtverket sker till bolagets nackdel kommer ytterligare 3,7 Mkr att påverka likviditeten negativt. Fordran på Watford kan förhoppningsvis inbringa ytterligare likvida medel om 0,9 Mkr.

Bolaget ska framåt arbeta för att utveckla A-laget med kortsiktiga målet att bli en stabil klubb i Superettan och från 2024 bli en toppklubb i Superettan med målet att nå Allsvenskan 2026. Akademiverksamheten ska utvecklas med tydliga mål för respektive lag inklusive F17-laget och tydlighet kring övergången mellan akademi och A-lag. I planerna ingår även verksamhet med fotbollsskolor och breddlag (från knattelag till 15 år). 2023 förväntas vara året då bolaget vänder den ekonomiska negativa trenden till att bli en verksamhet med god ekonomi och kontroll. Fokus ska kunna läggas mer på det sportsliga planet med ökat engagemang kring A-laget, vilket leder till att fler vill se ÖFK:s matcher.

För att behålla elitlicens för 2024 behöver bolagets synliga egna kapital återställas senast per 2023-08-31. Bolaget är därmed i behov av externt kapitaltillskott. Utifrån de tillskott bolaget historiskt lyckats utverka (drygt 40 Mkr) och kopplat till fortlöpande kontakter med Östersunds Transferintressenter och andra potentiella investerare, bedömer styrelsen möjligheterna för nya tillskott som mycket goda. Ett sådant nödvändigt kapitaltillskott medför även att amorteringen beviljade skatteansänd kommer att kunna fullföljas från 2024 och framåt.

Kontrollbalansräkning

Dotterbolaget

Styrelsen har fortlöpande bevakat det eventuella behovet av att upprätta kontrollbalansräkning (kbr) eftersom bolagets eget kapital redovisningsmässigt varit negativt under 2022. Redan i maj 2022 upprättades en kbr, men efter att ovillkorat aktieägartillskott lämnades av Östersunds Transferintressenter AB med 10 Mkr i juni 2022 var bolagets aktiekapital, efter att spelartruppens värde hade beaktats, kbr-mässigt intakt. På grund av att osäkerhet uppkom om förmågan att bibehålla platsen i Superettan för spel under 2023 lät styrelsen upprätta en ny kbr per 2022-08-31 enligt vilken det egna kapitalet var negativt. Spelartruppen upptogs inte till något värde då värdet var helt beroende av om man kunde räkna med att spela i Superettan 2023. En extra bolagsstämma 2022-10-14 behandlade denna kbr och beslöt att verksamheten skulle bedrivas vidare. Detta innebär att en kbr 2 som utvisar att bolagets eget kapital överstiger det registrerade aktiekapitalet enligt aktiebolagslagen måste framläggas på ny bolagsstämma senast 2023-06-14.

Beträffande föreningens resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

KONCERNEN

RESULTATRÄKNINGAR

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	31 196 050	43 788 897
Övriga rörelseintäkter	4	- 245 006	3 843 853
		<u>30 951 044</u>	<u>47 632 750</u>
Rörelsens kostnader			
Kostnader för tävlings- och träningsverksamhet fotboll	5	-8 992 985	-7 252 277
Övriga externa kostnader	6	-9 198 091	-12 441 914
Personalkostnader	7	-22 530 214	-40 665 675
Avskrivningar av materiella/immateriella anläggningstillgångar		-2 415 622	-3 338 591
Nedskrivning av oms.tillgångar		-3 208 331	- 250 693
Exceptionella intäkter och kostnader		0	- 43 082
Övriga rörelsekostnader		- 186 910	0
		<u>-46 532 153</u>	<u>-63 992 232</u>
RÖRELSERESULTAT		-15 581 109	-16 359 482
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande intäkter		38 612	0
Räntekostnader och liknande kostnader		- 640 458	- 138 745
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-16 182 955	-16 498 227
Skatter			
Skatt som belastat årets resultat	8	0	-1 950 519
ÅRETS RESULTAT		-16 182 955	-18 448 746
Hänförligt till:			
Moderföreningens medlemmar		-14 720 635	-17 068 894
Innehav utan bestämmande inflytande		-1 462 320	-1 379 840

KONCERNEN

BALANSRÄKNINGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för spelarförvärv	9	<u>0</u>	<u>1 410 110</u>
		0	1 410 110

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	10	1 962 104	4 159 752
Förbättringsutgifter i annans fastighet	11	21 741	273 483
Inventarier	12	<u>198 210</u>	<u>1 480 545</u>
		2 182 055	5 913 780

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	15	<u>4 848 960</u>	<u>4 848 960</u>
		4 873 960	4 873 960

Summa anläggningstillgångar

7 056 015

12 197 850

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		<u>28 402</u>	<u>429 237</u>
Summa varulager		28 402	429 237

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 654 164	3 951 145
Övriga fordringar		307 657	546 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	<u>6 429 801</u>	<u>3 994 043</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 391 622	8 492 024

Kassa och bank

7 551 660

3 102 396

Summa omsättningstillgångar

17 971 684

12 023 657

SUMMA TILLGÅNGAR

25 027 699

24 221 507

KONCERNEN

BALANSRÄKNINGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Annat eget kapital inkl årets resultat

-5 476 457

-9 387 903

Eget kapital hänförligt till moderföreningens medlemmar

-5 476 457

-9 387 903

Innehav utan bestämmande inflytande

- 868 320

- 717 949

Summa eget kapital

-6 344 777

-10 105 852

Avsättningar

Avsättningar för pensioner m m

17

4 848 960

4 848 960

Summa avsättningar

4 848 960

4 848 960

Långfristiga skulder

Övriga skulder

18

3 495 204

0

Summa långfristiga skulder

3 495 204

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 070 979

3 815 906

Skulder till moderbolag

0

0

Skatteskuld

649 703

657 624

Övriga skulder

19

12 436 437

20 086 592

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter

20

8 871 193

4 918 277

Summa kortfristiga skulder

23 028 312

29 478 399

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 027 699

24 221 507

KONCERNEN

KASSAFLÖDESANALYS

	2022-01-01 <u>2022-12-31</u>	2021-01-01 <u>2021-12-31</u>
<u>Den löpande verksamheten</u>		
Rörelseresultat	-15 581 109	-16 359 470
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	5 426 162	7 403 579
Erhållen ränta mm	38 612	0
Erlagd ränta	-640 458	-138 745
Betald inkomstskatt	384 664	865 969
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-10 372 129	-8 228 667
Förändring av rörelsekapital	-8 155 192	3 199 850
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-18 527 321	-5 028 817
<u>Investeringsverksamheten</u>		
Investeringar i immateriella tillgångar	880 001	0
Investeringar i inventarier	-20 300	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	859 701	0
<u>Finansieringsverksamheten</u>		
Erhållna aktieägartillskott	18 800 000	7 810 010
Ändring kortfristiga finansiella skulder	3 316 884	-304 639
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	22 116 884	7 505 371
Förändring av likvida medel	4 449 264	2 476 554
Likvida medel vid årets början	3 102 396	625 842
Likvida medel vid årets slut	7 551 660	3 102 396
Specifikation av rörelsekapitalförändring		
Ökning (-) minskning (+) av varulager/påg. arbete	400 835	-75 909
Ökning (-) minskning (+) av kundfordringar	296 981	907 322
Ökning (-) minskning (+) av fordringar	-2 196 578	-550 267
Ökning (+) minskning (-) av leverantörsskulder	-2 744 927	-3 667 706
Ökning (+) minskning (-) av kortfristiga skulder	-3 911 503	6 586 410
Summa förändring	-8 155 192	3 199 850

MODERFÖRENINGEN**RESULTATRÄKNINGAR**

		2022-01-01	2021-01-01
	Not	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	7 807 499	3 983 909
Övriga rörelseintäkter	4	842 569	860 522
		<u>8 650 068</u>	<u>4 844 431</u>
Rörelsens kostnader			
Kostnader för tävlings- och träningsverksamhet fotboll	5	-1 364 624	- 289 710
Övriga externa kostnader	6	- 706 891	- 690 088
Personalkostnader	7	-1 729 796	-2 919 075
Avskrivningar av materiella/ immateriella anläggningstillgångar		- 65 532	- 67 765
		<u>-3 866 843</u>	<u>-3 966 638</u>
RÖRELSERESULTAT		4 783 225	877 793
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande intäkter		3 520	0
Räntekostnader och liknande kostnader		- 15 370	- 34 447
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		4 771 375	843 346
ÅRETS RESULTAT		4 771 375	843 346

MODERFÖRENINGEN

BALANSRÄKNINGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	10	1 962 104	2 013 752
Maskiner och inventarier	12	3 107	16 991

1 965 211

2 030 743

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag		1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	25 000	25 000
		1 025 000	1 025 000

Summa anläggningstillgångar

2 990 211

3 055 743

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 650	7 020
Övriga fordringar		45	79 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	5 712 307	2 030 000

Summa kortfristiga fordringar

5 728 002

2 116 796

Kassa och bank

22 007

236 331

Summa omsättningstillgångar

5 750 009

2 353 127

SUMMA TILLGÅNGAR

8 740 220

5 408 870

MODERFÖRENINGEN

BALANSRÄKNINGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserade vinstmedel

2 323 957

1 480 611

Årets resultat

4 771 375

843 346

7 095 332

2 323 957

Eget kapital vid årets slut

7 095 332

2 323 957

Långfristiga skulder

Övriga skulder

18

178 320

0

Summa långfristiga skulder

178 320

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

165 572

358 798

Skulder till dotterbolag

474 608

1 525 082

Skatteskuld

55 684

46 759

Övriga skulder

19

287 534

502 381

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter

20

483 170

651 893

Summa kortfristiga skulder

1 466 568

3 084 913

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 740 220

5 408 870

MODERFÖRENINGEN

KASSAFLÖDESANALYS

	2022-01-01 <u>2022-12-31</u>	2021-01-01 <u>2021-12-31</u>
<u>Den löpande verksamheten</u>		
Rörelseresultat	4 783 226	877 793
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet	65 532	381 868
Erhållen ränta m m	3 520	0
Erlagd ränta	-15 370	-34 447
Betald inkomstskatt	25 282	147 673
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4 862 190	1 372 887
Förändring av rörelsekapital	<u>-5 076 514</u>	<u>-843 346</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-214 324	529 541
<u>Finansieringsverksamheten</u>		
Ändring kortfristiga finansiella skulder	<u>0</u>	<u>-304 639</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-304 639
Förändring av likvida medel	-214 324	224 902
Likvida medel vid årets början	<u>236 331</u>	<u>11 429</u>
Likvida medel vid årets slut	22 007	236 331
Specifikation av rörelsekapitalförändring		
Ökning (-) minskning (+) av kundfordringar	-8 630	6 118
Ökning (-) minskning (+) av fordringar	-3 602 576	-1 375 175
Ökning (+) minskning (-) av leverantörsskulder	-193 226	-1 010 568
Ökning (+) minskning (-) av kortfristiga skulder	<u>-1 272 082</u>	<u>1 536 279</u>
Summa förändring	-5 076 514	-843 346

NOTER

1, Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Uppställningsform och noter är anpassade till Svenska Fotbollsförbundets licensregler.

Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Resultaträkningen

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Organisationen redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Avseende matchintäkter redovisas intäkter från biljettförsäljning samma period som matcherna spelas.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när organisationen till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning. Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelse redovisas vid leverans.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i organisationens namn. Medlemsavgifterna redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållt bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättnings-tillgångar.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisa som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Moderföreningen är ej skattepliktig.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Kassaflödesanalysen

Upprättas enligt indirekt metod och utgår från verksamhetsresultat inom den löpande verksamheten. Verksamhetsresultatet justeras med icke kassaflödespåverkande poster och för periodens förändringar av varulager, kundfordringar, leverantörsskulder och förändringar i andra rörelsefordringar och rörelseskulder.

Kassaflödeseffekt från investeringsverksamhet och finansieringsverksamhet justeras också för.

I likvida medel ingår kassa och bankmedel samt kortfristiga placeringar med en löptid kortare än tre månader.

Fordringar

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna (komponenterna avseende byggnaden) skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Stomme	60
Fasad, fönster, hiss och entréer	25
El, ventilation, stammar & VVS, yttertak och golv	20
Kulvert och dränering	35
Inventarier, verktyg och maskiner	5
Förbättringsutgifter i annans fastighet	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisats till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag. Balanserade utgifter för spelarförvärv skrivs av linjärt över kontraktstiden.

	Antal år
Balanserade utgifter för spelarförvärv	3 - 4,5 år

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om den fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas när den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentliga.

Pensionsutfästelser och pensioner till övriga anställda

Bolaget utfäster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna för dessa kostnadsförs. För det rätta fullgörandet av dess pensionsutfästelser betalar bolaget ägda depåer och kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och fotbollspersonal som erhållit utfästelser. I samtliga fall har bolaget överlåtit sin rätt att disponera över val och byte av tillgångar i depåer och kapitalförsäkringar. Vidare har bolaget rätt att ur dessa tillgångar tillgodogöra sig inte enbart för pensionsutbetalning utan även för de skatter och avgifter som kan komma att belasta pensionsutbetalning vid betalningstillfället.

För övriga anställda finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

Transaktioner med närstående

2022 köpte Bolaget tjänster av Törngren Konsult AB för 396 000 kr.

Catharina Törngren var under den perioden VD i ÖFK och är VD i Törngren Konsult AB.

I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Törngren Konsult AB.

2022 köpte Bolaget tjänster av Kjell Andersson för 107 000 kr. Kjell Andersson,

var under den perioden VD i ÖFK. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Kjell Andersson.

2022 tecknade Bolaget ett sponsoravtal med Stavre Mobil Service AB

till ett värde av 85 000 kr. Stig-Åke Eklund var under större delen av 2022 ordförande i Bolaget.

Stig-Åke Eklund är ledamot i Stavre Mobil Service AB. I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Stavre Mobil Service AB.

2022 tecknade Bolaget ett sponsoravtal med Jemtobil AB till ett värde av 146 000 kr.

Bolagets tidigare ledamot Nils-Åke Hallström är styrelseordförande och ledamot i Jemtobil AB.

I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Jemtobil AB.

2022 tecknade Bolaget ett partneravtal med Wangeskog Hyrcenter Södra Norrland AB till ett

värde av 130 000 kr samt ett barteravtal på 300 000 kr. Bolagets tidigare Lars-Olof Andersson är VD i Wangeskog Hyrcenter Södra Norrland AB.

I övrigt finns inga andra mellanhavanden med Wangeskog Hyrcenter Södra Norrland AB.

2022 tecknade Bolaget ett sponsoravtal med PS 63 Rådgivning AB till ett värde av 18 750 kr.

Bolagets tidigare styrelseledamot Petter Jakobsson är ledamot och ordförande i PS 63

Rådgivning AB. I övrigt finns inga mellanhavanden med PS 63 Rådgivning AB.

2022 tecknade Bolaget ett sponsoravtal med Curt Sillströms Åkeri AB till ett värde av

130 000 kr. Curt Sillströms Åkeri AB ingår som delägare i Östersunds Transferintressenter AB.

2022 tecknade Bolaget ett sponsoravtal med AB Berner & Co till ett värde av 770 000 kr.

AB Berner & Co ingår som delägare i Östersunds Transferintressenter AB.

2022 lånade AB Berner & Co även ut 1,2 Mkr som pantsatts och återbetalats med SEF-medel för att täcka likviditetsbehov.

Pensionsutfästelser och pensioner till övriga anställda

Dotterbolaget Östersunds FK Elitfotboll AB utfäster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna för dessa kostnadsförs. För det rätta fullgörandet av dessa pensionsutfästelser betalar företaget premier till av företaget ägda depåer och kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och fotbollspersonal som erhållit utfästelser.

I samtliga fall har företaget överlåtit sin rätt att disponera över val och byta av tillgångar i depåer och kapitalförsäkringar. Vidare har bolaget rätt att ur dessa tillgångar tillgodogöra sig inte enbart för pensionsutbetalningar utan även för de skatter och avgifter som kan komma att belasta pensionsutbetalning vid betalningstillfället. För övriga anställda finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisning av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får ett bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som

en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egenkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod.

2, Uppskattningar och bedömningar

Företaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

3, Nettomsättning

Moderföreningen

Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren

	2022-01-01	2021-01-01
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Publik- och matchintäkter	105 762	277 402
Reklam och sponsring	284 628	1 176 373
Övriga kommersiella intäkter	1 229 128	0
Ersättningar från UEFA	5 596 118	2 030 000
Medlemsavgifter	591 863	500 134
	7 807 499	3 983 909

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

	2022-01-01	2021-01-01
<i>Koncernen</i>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Publik- och matchintäkter	4 954 321	5 756 543
Reklam och sponsring	4 165 899	6 919 578
Övriga kommersiella intäkter	1 602 625	0
Sändningsrättigheter	8 332 719	20 595 083
Ersättningar från UEFA	5 596 118	2 030 000
Spelarförsäljningar	5 952 505	7 987 559
Medlemsavgifter	591 863	500 134
	31 196 050	43 788 897

4, Övriga rörelseintäkter

Moderföreningen

Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag

Erhållna bidrag	498 883	22 505
Erhållna bidrag personal	162 906	238 779
Övriga poster	180 780	599 238
	842 569	860 522

Koncernen

Erhållna bidrag	563 345	3 257 736
Erhållna bidrag personal	-2 925 724	- 441 136
Övriga poster	2 117 373	1 026 953
	- 245 006	3 843 553

5, Kostnader för tävlings- och träningsverksamhet fotboll

Moderföreningen

Match- och träningskostnader	1 364 624	289 710
	1 364 624	289 710

Koncernen

Match- och träningskostnader	7 796 378	6 643 041
Försäljnings- och materialkostnader	400 835	0
Kostnader för spelarövergångar	615 984	408 090
Agentkostnader	179 788	201 146
	8 992 985	7 252 277

6, Ersättning till revisorer

Moderföreningen

Revisorsuppdrag	322 000	10 000
Övriga uppdrag	5 500	0
	327 500	10 000

Koncernen

Revisorsuppdrag	960 826	657 832
Övriga uppdrag	30 500	44 000
	991 326	701 832

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

	2022-01-01	2021-01-01
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
7, Personal		
<u>Moderföreningen</u>		
<i>Medelantalet anställda har varit:</i>		
Kvinnor	1	1
Män	2	5
Totalt anställda	<u>3</u>	<u>6</u>
<u>Koncernen</u>		
<i>Medelantalet anställda har varit:</i>		
Kvinnor	3	2
Män	31	42
Totalt anställda	<u>34</u>	<u>44</u>
<i>Löner och andra ersättningar:</i>		
<u>Moderföreningen</u>		
Övriga anställda	1 174 042	1 716 003
Summa löner och ersättningar	1 174 042	1 716 003
<i>Sociala avgifter enligt lag och avtal</i>	359 941	639 661
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	67 425	390 411
Summa pensionskostnader	67 425	390 411
Totala löner och ersättningar, pensionskostnader och sociala avgifter	1 601 408	2 746 075
<i>Löner och andra ersättningar:</i>		
<u>Koncernen</u>		
Styrelse och verkställande direktören	0	670 362
Övriga anställda	16 053 719	27 793 044
Summa löner och ersättningar	16 053 719	28 463 406
<i>Sociala avgifter enligt lag och avtal</i>	4 590 005	9 313 624
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	1 046 319	2 498 570
Summa pensionskostnader	1 046 319	2 498 570
Totala löner och ersättningar, pensionskostnader och sociala avgifter	21 690 043	40 275 600

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

	2022-01-01	2021-01-01
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
<u>Moderföreningen</u>		
Antal styrelseledamöter	7	7
varav kvinnor	2	1
varav män	5	6
Antal övriga befattningshavare	0	0
<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
<u>Koncernen</u>		
Antal styrelseledamöter	10	15
varav kvinnor	2	2
varav män	8	13
Antal övriga befattningshavare	1	1
varav kvinnor	0	1
varav män	1	0

Moderföreningen har genom internfakturering tagit en del av kostnaden för arvode till VD som betalats ut i dotterföretaget. Ersättning till VD har i dotterföretaget utbetalats med 571 303 kr (103 000 kr).

Arvode till styrelse har inte utgått varken i moderföreningen eller dotterbolaget i år eller föregående år.

8, Skatt på årets resultat

Moderföreningen är inte skattepliktigt

Koncernen

Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	-1 950 519
	<u>0</u>	<u>-1 950 519</u>

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt hänförlig till skattepliktig verksamhet	-17 630 389	-17 941 561
---	-------------	-------------

Skattekostnad 20,6%	3 631 860	3 695 962
---------------------	-----------	-----------

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	684 732	- 1
I år uppkomna underskottsavdrag	-4 316 592	-3 695 961
Förändring Uppskjuten skatt	0	-1 950 519
	<u>0</u>	<u>-1 950 519</u>

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

9, Balanserade utgifter för spelarförvärv

2022-12-31

2021-12-31

Moderföreningen har inga spelare

Koncernen

Ingående anskaffningsvärde	4 163 620	5 400 035
Försäljningar/utrangeringar	-2 908 664	-1 236 415
Utgående ack anskaffningsvärden	1 254 956	4 163 620
Ingående avskrivningar	-2 502 817	-2 255 625
Försäljningar/utrangeringar	1 247 861	1 236 415
Årets avskrivningar	0	-1 483 607
Utgående ack avskrivningar	-1 254 956	-2 502 817
Ingående nedskrivningar	- 250 693	0
Årets nedskrivningar	250 693	- 250 693
Utgående nedskrivningar	0	- 250 693
Utgående redovisat värde	0	1 410 110

10, Byggnader och mark

Moderföreningen

Ingående anskaffningsvärde	2 462 500	2 462 500
Eliminering internvinst	0	0
Utgående ack anskaffningsvärden	2 462 500	2 462 500
Ingående avskrivningar	- 448 748	- 399 498
Årets avskrivningar	- 51 648	- 49 250
Utgående ack avskrivningar	- 500 396	- 448 748
Utgående redovisat värde	1 962 104	2 013 752

Koncernen

Ingående anskaffningsvärde	4 818 500	5 962 500
Eliminering internvinst	0	-1 144 000
Utgående ack anskaffningsvärden	4 818 500	4 818 500
Ingående avskrivningar	- 658 748	- 447 218
Årets avskrivningar/nedskrivningar	-2 197 648	- 211 530
Utgående ack. av- och nedskrivningar	-2 856 396	- 658 748
Utgående redovisat värde	1 962 104	4 159 752

11, Förbättringsutgifter i annans fastighet

Moderföreningen har inga förbättringsutgifter

Koncernen

Ingående anskaffningsvärde	1 293 700	1 293 700
Årets förbättringsutgifter	0	0
Utgående ack anskaffningsvärden	1 293 700	1 293 700
Ingående avskrivningar	-1 020 217	- 749 160
Årets avskrivningar	- 251 742	- 271 057
Utgående ack avskrivningar	-1 271 959	-1 020 217
Utgående redovisat värde	21 741	273 483

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

12, Maskiner och inventarier

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
<i>Moderföreningen</i>		
Ingående anskaffningsvärde	92 576	92 576
Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande inventarier	92 576	92 576
Ingående avskrivningar	- 75 585	- 57 070
Årets avskrivningar på kvarvarande inventarier	- 13 884	- 18 515
Utgående avskrivningar på kvarvarande inventarier	- 89 469	- 75 585
Bokfört värde	3 107	16 991
<i>Koncernen</i>		
Ingående anskaffningsvärde	7 274 138	7 274 138
Årets inköp	20 300	0
Avgår årets utranteringar	- 160 285	0
Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande inventarier	7 134 153	7 274 138
Ingående avskrivningar	-5 793 594	-4 398 917
Avgår ingående avskrivningar på utranterade inventarier	160 285	0
Årets avskrivningar på kvarvarande inventarier	-1 302 634	-1 394 677
Utgående avskrivningar på kvarvarande inventarier	-6 935 943	-5 793 594
Utgående redovisat värde	198 210	1 480 544

13, Aktier i koncernföretag

<i>Moderföreningen</i>	Andel		
Östersunds FK Elitfotboll AB (publ)		1 000 000	1 000 000
Org nr 559084-7777, säte Östersund	93,02%	1 000 000	1 000 000

14, Andra långfristiga värdepappersinnehav

<i>Moderföreningen</i>			
Ingående anskaffningsvärde		25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärde		25 000	25 000
<i>Koncernen</i>			
Ingående anskaffningsvärde		25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärde		25 000	25 000

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

15, Övriga långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Koncernen

Kapitalförsäkring med direktpension

Utgående redovisat värde

4 848 960

4 848 960

16, Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Moderföreningen

Upplupen ersättning UEFA

5 712 307

2 030 000

5 712 307

2 030 000

Koncernen

Upplupen ersättning UEFA

5 712 307

2 945 632

Upplupen ersättning SEF

530 913

0

Upplupna intäkter spelarförsäljningar

0

824 017

Övriga upplupna intäkter

0

224 394

Förutbetalda kostnader, övriga poster

186 527

0

6 429 747

3 994 043

17, Avsättningar

Koncernen

Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelse

4 848 960

4 848 960

4 848 960

4 848 960

Avsättningen för pensioner är direkt kopplad till kapitalförsäkringen i övriga långfristiga fordringar i not 15

18, Långfristiga skulder

Moderföreningen

Skulder som förfaller mellan två och fem år

178 320

0

178 320

0

Koncernen

Skulder som förfaller mellan två och fem år

3 495 204

0

3 495 204

0

19, Övriga kortfristiga skulder

Moderföreningen

Skulder till Skatteverket

0

69 927

Skulder till Skatteverket med anstånd

194 683

432 454

Övriga kortfristiga skulder

92 851

0

287 534

502 381

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

<i>Koncernen</i>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Skulder till Skatteverket	2 211 256	2 398 242
Skulder till Skatteverket med anstånd	6 666 801	13 538 350
Övriga kortfristiga skulder	3 465 529	4 150 000
	12 343 586	20 086 592

Skatteskulderna med anstånd förfaller normalt sett inom ett år. Ändrad lagstiftning vad gäller tiden för anståndet bedöms innebära att skulderna förfaller senare än inom ett år. Aktuellt regelverk på balansdagen har fått gälla vid klassificeringen av skulden per 2022-12-31.

20, Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Moderföreningen

Upplupna löner, semesterlöner och bonusar inkl sociala avgifter	49 180	142 918
Förutbetalda intäkter	358 990	0
Skulder hänförliga till tidigare räkenskapsår	0	0
Övriga poster	75 000	508 975
	483 170	651 893

Koncernen

Upplupna löner, semesterlöner och bonusar inkl sociala avgifter	1 256 526	749 623
Förutbetalda intäkter	2 886 799	0
Upplupna räntekostnader	344 389	0
Upplupna arvoden	275 881	0
Tillväxtverket	3 778 545	0
Skulder hänförliga till tidigare räkenskapsår	0	2 800 341
Övriga poster	329 053	1 368 313
	8 871 193	4 918 277

21, Justeringar för poster som inte ingår i kassafloppet

Moderföreningen

Avskrivningar	65 532	67 765
Effekter av rättelser av fel tidigare räkenskapsår	0	314 102

Koncernen

Avskrivningar	2 415 622	3 360 871
Nedskrivningar	3 208 331	0
Resultat vid försäljning av anläggningstillgångar	0	250 694
Övriga poster	- 197 791	3 792 014
	5 426 162	7 403 579

Östersunds Fotbollsklubb

Org nr 893203-1027

22, Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Koncernen

Företagsinteckningar

0

2 000 000

Andra ställda panter

4 848 960

4 848 960

4 848 960

6 848 960

23, Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för aktuell skatt i förhållande till balansomslutningen.

Balansomslutning

Bolagets samlade tillgångar

Östersund den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

.....
Richard Persson

.....
Kent Hellström

.....
Ulf Ringdahl

.....
Åsa Bromée

.....
Mårten Ulander

.....
Åsa Trolle

.....
Johan Lidenmark

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av min elektroniska underskrift

.....
Atrakta i Sverige AB

Helen Salmonsson

Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

02.03.2023 06:59

SENT BY OWNER:

Mathias Johansson · 01.03.2023 16:56

DOCUMENT ID:

SkpqBl6As

ENVELOPE ID:

SJ3cSlAaj-SkpqBl6As

DOCUMENT NAME:

Östersunds Fotbollsklubb - ÅR 2022-12-31 för signering.pdf
27 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ULF RINGDAHL ulf.ringdahl@fastighetsbyran.se	Signed Authenticated	01.03.2023 17:56 01.03.2023 17:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/07/31) IP: 217.213.76.52
2. RICHARD PERSSON richard.persson@ostersundsfk.se	Signed Authenticated	01.03.2023 17:57 01.03.2023 17:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/09/01) IP: 193.234.96.44
3. MÅRTEN ULANDER marten.ulander@ostersundsfk.se	Signed Authenticated	01.03.2023 17:59 01.03.2023 17:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/12/07) IP: 81.235.143.119
4. Lars Johan Lee Lidenmark johan.lidenmark@ofkakademi.se	Signed Authenticated	01.03.2023 18:01 01.03.2023 18:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/05/20) IP: 217.213.105.84
5. Åsa Katarina Trolle asa.trolle@regionjh.se	Signed Authenticated	01.03.2023 18:17 01.03.2023 18:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/03/19) IP: 178.174.136.75
6. KENT HELLSTRÖM kentahell12@gmail.com	Signed Authenticated	01.03.2023 19:53 01.03.2023 19:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/01/27) IP: 94.191.136.164
7. Åsa Kristina Gunnarsson Bromée asa.bromee@ostersunds djursjukhus.se	Signed Authenticated	01.03.2023 23:42 01.03.2023 21:43	eID Medium	Swedish BankID (DOB: 1966/04/23) +46730692175
8. Helén Elisabet Salmonsson helen.salmonsson@atrakta.se	Signed Authenticated	02.03.2023 06:59 02.03.2023 06:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/10/12) IP: 178.174.136.80

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed